
MATERIAŁ 
MARKETINGOWY

Dane kontaktowe dla pracowników 
GRUPY WENTWORTH TECH 

Po więcej informacji zapraszamy na: 
https://www.pzu.pl/gk-wentworth

UWAGA! Nowy program ubezpieczenia na życie zostaje uruchomiony z dniem 1 lipca 2024 r. 

AMHIL

AMHIL
Teresa Olszewska 
tel. 885 880 433
e-mail: tolszewska@amhil.eu

Alfa Brokers Sp. z o.o.  
Aleksandra Stróżek
tel. 56 658 20 74
e-mail: aleksandra.strozek@alfabrokers.com

PZU Życie 
Alina Rejmak-Voelkner 
tel. 605 328 882 
e-mail: ARejmak@pzu.pl

KAJ

KAJ
Beata Kosek
tel. 609 770 470
e-mail: b.kosek@kajpackaging.com

Alfa Brokers Sp. z o.o.  
Aleksandra Stróżek
tel. 56 658 20 74
e-mail: aleksandra.strozek@alfabrokers.com

PZU Życie 
Paweł Reszka
tel. 605 434 942
e-mail: preszka@pzu.pl

POLIFOLIA

Polifolia
Agnieszka Piwowarczyk 
tel. 501 212 146
e-mail: agnieszka.piwowarczyk@polifolia.com.pl

Alfa Brokers Sp. z o.o.  
Aleksandra Stróżek
tel. 56 658 20 74
e-mail: aleksandra.strozek@alfabrokers.com

PZU Życie
Ryszard Żak
tel. +48 605 663 505
e-mail: rzak@pzu.pl

Wentworth Tech
 Magdalena Tyszkiewicz
tel. 795 124 198
e-mail: mtyszkiewicz@wt.com.pl

Alfa Brokers Sp. z o.o.  
Aleksandra Stróżek
tel. 56 658 20 74
e-mail: aleksandra.strozek@alfabrokers.com

PZU Życie
Ryszard Żak
tel. +48 605 663 505
e-mail: rzak@pzu.pl

WENTWORTH TECH


	Pusta strona
	
	Bez nazwy
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	tabele A3.pdf
	Pusta strona


	
	Bez nazwy
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	tabele A3.pdf
	Pusta strona


	ulotka PZU KP 18032024.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

	Bez nazwy
	Pusta strona
	Pusta strona



